HALAMAN PERSETUJUAN PEMBIMBING

Dengan ini Pembimbing Tesis, menyatakan bahwa tesis yang disusun oleh:

Nama

: Ade Ayu Apriani

Nomor Mahasiswa

: P2F122019

Program Studi

: Magister Ilmu Lingkungan

Judul Tesis

: Peran Gender dalam Pengelolaan Perhutanan Sosial Skema

HKm dan HTR di Kabupaten Sarolangun

Telah layak dan memenuhi syarat untuk memperoleh gelar Magister sesuai dengan prosedur, ketentuan dan kelaziman yang berlaku.

Pembimbing Utama

Jambi, J

Januari 2025

Pembimbing Pendamping

Dr. Marwoto, S.Hut., M.Si.

NIP. 196808152001121001

Prof. Dr. Ir. Hutwan Syarifuddin, M.P.

HALAMAN PERSETUJUAN PEMBIMBING

Dengan ini Pembimbing Tesis, menyatakan bahwa tesis yang disusun oleh:

Nama : Ade Ayu Apriani

Nomor Mahasiswa : P2F122019

Program Studi : Magister Ilmu Lingkungan

Judul Tesis : Peran Gender dalam Pengelolaan Perhutanan Sosial Skema

HKm dan HTR di Kabupaten Sarolangun

Telah layak dan memenuhi syarat untuk memperoleh gelar Magister sesuai dengan prosedur, ketentuan dan kelaziman yang berlaku.

Pembimbing Utama

Dr. Marwoto, S.Hut., M.Si.

NIP. 196808152001121001

Jambi, Januari 2025

Pembimbing Pendamping

Prof. Dr. Ir. Hutwan Syarifuddin, M.P.

HALAMAN PERSETUJUAN KETUA PROGRAM STUDI

Dengan ini Ketua Program, menyatakan bahwa:

Nama

: Ade Ayu Apriani

Nomor Mahasiswa

: P2F122019

Program Studi

: Magister Ilmu Lingkungan

Judul Tesis

: Peran Gender dalam Pengelolaan Perhutanan Sosial

Skema HKm dan HTR di Kabupaten Sarolangun

Telah memenuhi semua persyaratan administrasi akademik dan keuangan, untuk mencapai tahapan ujian tesis.

Jambi,

Januari 2025

Ketua Program Studi

Magister Ilmu Lingkungan,

Prof. Dr. Ir. Hutwan Syarifuddin, M.P.



HALAMAN PENGESAHAN

Tesis dengan judul Peran Gender dalam Pengelolaan Perhutanan Sosial Skema HKm dan HTR di Kabupaten Sarolangun, yang ditulis oleh Ade Ayu Apriani, NIM P2F122019 telah dipertahankan dihadapan Tim Penguji Ujian Naskah Tesis Program Studi Magister Ilmu Lingkungan pada:

Hari

: Senin

Tanggal

: 6 Januari

Tempat

: Lantai III Pascasarjana Universitas Jambi, Ruang Kuliah Prodi

Magister Ilmu Lingkungan.

SUSUNAN TIM/DEWAN PENGUJI

Jabatan	Nama	
Ketua Penguji	Dr. Ir. Hamzah, M.Si	
	NIP. 19631231190011003	
Penguji	Prof. Dr. Ir. Dompak MT Napitupulu, M.Sc	
Anggota	NIP. 195904271985021001	
Penguji	Dr. Ir. Ahyauddin, S.TP., M.P.	
Anggota	NIP. 197707252003121002	
Pembimbing	Dr. Marwoto, S.Hut., M.Si.	
Ketua	196808152001121001	
Pembimbing	Prof. Dr. Ir. Hutwan Syarifuddin, M.P.	<
Anggota	NIP. 196711101993031005	

Jambi,

Januari 2025

Menyetujui

Direktur Pascasarjana

Universitas Jambi

Mengetahui

Ketua Program Studi

Magister Ilmu Lingkungan

Prof. Dr. H. Haryadi, S.E., M.M.S

NIP. 196504011990031002

Prof. Dr. Ir. Hutwan Syarifuddin, M.P.

Tanda Tangan

PERNYATAAN ORISINALITAS DAN BEBAS PLAGIARISME

Nama

: Ade Ayu Apriani

Bidang ilmu

: Interdisiplin

Program Studi

: Magister Ilmu Lingkungan

Judul Tesis

: Peran Gender dalam Pengelolaan Perhutanan Sosial

Skema HKm dan HTR di Kabupaten Sarolangun

Saya yang bertanda tangan di bawah ini dengan sebenarnya menyatakan bahwa tesis ini saya susun tanpa tindakan plagiarisme sesuai dengan peraturan yang berlaku di Universitas Jambi. Semua sumber yang dikutip maupun yang dirujuk telah saya nyatakan dengan benar.

Apabila dikemudian hari ternyata saya telah melakukan tindakan plagiarisme, saya akan bertanggung jawab sepenuhnya dan menerima sanksi yang dijatuhkan oleh Universitas Jambi kepada saya.

Jambi. Januari 2025

4E3C0AMX087926536
Ade Ayu Apriani

NIM. P2F122019

